

**CSA STONE IVS  
BÜLOWSVEJ 40, 4. TV., 1870 FREDERIKSBERG C  
CVR.NR. 39 12 11 23**

**ÅRSRAPPORT 2017/2018  
22. NOVEMBER 2017 - 31 DECEMBER 2018  
1. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 14. juni 2019.

---

dirigent Saima Shaheen Choudary Tanveer

**INDHOLDSFORTEGNELSE****Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport 3

**Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis 6-7

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Noter 11

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	CSA Stone IVS Bülowsvej 40, 4. tv. 1870 Frederiksberg C  CVR. nr.: 39 12 11 23 Stiftelsesdato: 22. november 2017 Hjemsteds kommune: Frederiksberg Regnskabsperiodens startdato: 22. november 2017 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2018
<b>Direktion</b>	Direktør Christoffer Holme Direktør Anders Hoffmeyer Jørgensen Direktør Saima Shaheen Choudary Tanveer
<b>Revisor</b>	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød

## LEDELSESBERETNING FOR 2017/18

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med udvikling af software samt enhver virksomhed i hermed bestående forbindelse.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Det er direktionens forventning at selskabets kapitalgrundlag vil blive reetableret via tilførsel af driftsaktivitet i det kommende regnskabsår.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2017/18 har været utilfredsstillende. Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2017/18**Noter

	Andre eksterne omkostninger	<u>-8.500</u>
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-8.500</b>
2	Skat af årets resultat	<u>0</u>
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>-8.500</u></b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
	Overført til næste år	<u>-8.500</u>
	<b>RESULTATDISPONERING I ALT</b>	<b><u>-8.500</u></b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018****A K T I V E R**Noter

Tilgodehavende hos associerede virksomheder	<u>3</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<u><b>3</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<u><b>3</b></u>
<b>AKTIVER</b>	<u><b>3</b></u>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018****P A S S I V E R**Noter

	Virksomhedskapital	3
	Overført resultat	<u>-8.500</u>
3	<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>-8.497</u></b>
	Hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>
	<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>0</u></b>
	Anden gæld	<u>8.500</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>8.500</u></b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>8.500</u></b>
	<b>PASSIVER</b>	<b><u>3</u></b>
4	Væsentlige usikkerheder og usædvanlige forhold	
5	Ejerforhold	

## NOTER

### 1 Personaleomkostninger

Selskabet har ikke beskæftiget personale i regnskabsåret 2017/18, udover de til Erhvervsstyrelsen anmeldte direktører. Der er ikke udbetalt vederlag herfor.

### 2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0
Udskudt skat 22.11.2017	0
Udskudt skat 31.12.2018	0
	0

### 3 Egenkapital

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 22.11.2017	3	0	3
Overført af årets resultat	0	-8.500	-8.500
Forslag til udbytte	0	0	0
	3	-8.500	-8.497

### 4 Væsentlige usikkerheder og usædvanlige forhold

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Det er direktionens forventning at selskabets kapitalgrundlag vil blive reetableret via tilførsel af driftsaktivitet i det kommende regnskabsår.

### 5 Ejerforhold

Associerede virksomheder vedrører:

CHolme Invest IVS

KaMaZa Holding ApS

KIBITKA HOLDING ApS